**m** **S** **E**x multis. Tres ponit q̄stiones hec lex. Prima cū mibi de-

berentur similes quantitates ex pluribus causis et vna q̄tati-

tatem sine cause mentione expressi: q̄rit an omnes actiones pro simili

quantitate p̄petuisse videor. an nullam: an vetustissimam. Secunda si

fiat de p̄sonali actione libellus tantum vel de hypothecaria tantum an

super vtraq; videatur fieri interruptio. Tertia an si nec causa nec quā

titas sit expressa sed tantum dicatur obnoxius an omnes sint p̄petua-

te t omnibus. Respon. q̄ sic. Sed quid si vna causam t quantitatē

expressit an perpetuat ceteras. Respondeo non. licet q̄dam dixerunt q̄ sic per legem istam ibi vel vnius quidem t c. t. ff. de iudicis. solem⁹ quod Joha. non placet. nam nec qui contestatur in actione ad exhibē- dum videtur contestari in rei vindicatione cum t post litis contesta- tionē in actione ad exhibendum compleetur vñ capiōt claudit viam vindicationis. vt. ff. ad ex-

hibendum. l. iulian⁹. h. quantum. t. l. solem⁹.

t intellige vt ibi. Et istaz constitutionem similit̄

vt ibi dices. Itē quid si ex vna causa debent mi-

bitria t ex alia. x. t ex alia. xx. t cum petam. x. an videar omnia petere

R̄n. nō sed sola. x. l. y. videntur debere esse in elec-

cione actoris in quam cām eligat. vt. ff. de iu-

di. si quis. Item qđ si ge-

neraliter dicam euz mi- bi obnoxium sed postea

per sacramentum calū- nie confitear me deyna

summa sensisse. R̄n. nō perpertuantur omnes s̄z illa sola. vt. ff. de execu-

rei iudi. l. si testamento. Itē quid si tenearis mi-

bi hereditatis petitione pp̄ter res s̄tas bic t etiā

mutine t te p̄ueniaz hic an etiam in illis videar

interrumpere. Respō. non quia nec actor h̄ de

illis ageſ potuit nec re-

valuit r̄ndere. Quidaz tamen contra dixerunt

tali ratione quia t corā nō ordinario interrum-

p̄tur prescriptio. vt. s. eo. vt. pfec̄tus. Sed nos

dicimus in illis casibus esse speciale. Item que-

ro quomodo bm̄i libel- lus fuerit receptus cum non fuerint in eo ea que

sunt necessaria. sc̄ tria. vt. s. de edē. l. edita. Re-

spon. sponte recepit re- de iusticia sua cōfisus. t propter timorem testiū

decedentium vel alias moras.

**n** **M**ultis causis. sili- bus vel diversis. i. nō so- lum in p̄cedenti. t ideo sub̄icit aliq; qui incipit si enim t c.

**o** **E**t si quis t c. credā tur. ecce tertia questio.

**p** **I**dentem habē tem. vt fuit in ultimo ca- su. t hoc pp̄ter incerti- tudinem quia incertum

est que magis videatur

perpetua. arg. ff. de iure fisci. ita fidei. t. ff. de ap. scio. h. q̄d ergo. t. l. ap- pellanti. t de op. no. nūci. l. de pupillo. h. si plurium. t de auro t ar- gen. leg. l. plauclus. t. s. de dinor. l. fi. Ar. contra. ff. ad le. iul. de adul. l. denunciasse. h. j.